

**Lotul nr.4 Lucrari de reparatie a
sistemei de incalzire in cadrul
IET Nr.197 din bd. Mircea cel
Batrin 4/2, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

**Lucrari de reparatie a sistemei de incalzire in cadrul IET Nr.197 din bd. Mircea cel
Batrin 4/2, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 149 998,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,000	36,00	108,000
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	525,055	36,00	18 901,980
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	166,670	36,00	6 000,120
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,000	36,00	324,000
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,000	36,00	432,000
		Total manopera				25 766,10

Materiale:

1.	252121671000025	Трубы полипропиленовые PN16 ф25x3,5	m	27,295	20,00	545,900
2.	252121671000032	Трубы полипропиленовые PN16 ф32x4,4	m	165,830	28,00	4 643,240
3.	252121671000040	Трубы полипропиленовые PN16 ф40x5,5	m	27,810	45,76	1 272,586
4.	28221157000005080801	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 20 elemente	buc	27,000	1 525,00	41 175,000
5.	2822115700000588	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	15,000	946,40	14 196,000
6.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	84,000	17,00	1 428,000
7.	287527411010225x1/2"	Mufa PPR FI 25x1/2"	buc	1 212,000	9,25	11 211,000
8.	287527411010232	Cot PPR d=32 mm	buc	112,000	3,67	411,040
9.	2875274110102c25	Cot PPR 90* d=25 mm	buc	84,000	2,50	210,000
10.	2875274110102m32	Муфта ппр д=32 мм	buc	27,000	3,10	83,700
11.	2875274110102t322532	Teu PPR 32*25*32	buc	118,000	5,80	684,400
12.	2875274110102t403240	Teu PPR 40x32x40 m	buc	9,000	9,80	88,200
13.	28752741190003/4	Olandez FI/FE 3/4" bronz	buc	84,000	25,50	2 142,000
14.	2875274202700253/4	Robinet calorifer coltar tur/retur PPR 25x3/4"	buc	84,000	49,86	4 188,240
15.	28752742051003	Robinet bila PPR Dn32	buc	12,000	51,46	617,520

	2					
16.	287527420510040	Robinet bila PPR Dn40	buc	2,000	61,76	123,520
17.	2875274205100FE/FE 1	/ Robinet bila FE/FE 1/2"	buc	12,000	21,64	259,680
18.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	42,000	18,00	756,000
19.	3213256	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	42,000	29,60	1 243,200
		Total materiale de construcții				85 279,23

Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	7,750	8,25	63,938
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	10,460	8,25	86,295
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	16,800	8,00	134,400
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,200	8,25	42,900
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,096	285,00	882,360
		Total utilaje de construcții				1 209,89

Total	lei	112 255,22
Asigurari socile si medicale	24,00 %	6 183,86
Transport	2,00 %	1 705,58
Total	100,00 +	120 144,66
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 402,89
Total	100,00 +	122 547,55
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 450,95
Total	100,00 +	124 998,50
TVA	20,00 %	24 999,70

Total deviz: **149 998,20**

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)